



## **jswzl ApS**

C/O Hanne Eriksen Højbjergvej 96  
5200 Odense V

CVR-nr. 44016087

## **Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024

---

Charlie Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	jswzl ApS C/O Hanne Eriksen Højbjergvej 96 5200 Odense V
CVR-nr.	44016087
Hjemsted	Odense V
Regnskabsår	27. april 2023 - 31. januar 2024
<b>Direktion</b>	Charlie Eriksen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge IT-sikkerhedsprodukter, samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. april 2023 - 31. januar 2024 udviser et resultat på kr. -7.913, og selskabets balance pr. 31. januar 2024 udviser en balancesum på kr. 101.372, og en egenkapital på kr. 32.087.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, som følge af opstartsomkostninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-8.652
Driftsresultat		<u>-8.652</u>
Resultat før skat		<u>-8.652</u>
Skat af årets resultat		739
Årets resultat		<u>-7.913</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-7.913</u>
Resultatdisponering		<u>-7.913</u>

**Balance 31. januar 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.345
Udsudte skatteaktiver		739
Andre tilgodehavender		761
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>101.372</b>
<b>Aktiver</b>		<b>101.372</b>

**Balance 31. januar 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-7.913
<b>Egenkapital</b>		<b>32.087</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>101.372</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Noter

2023/24

### 1. Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit

0

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ceriksen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.